
Villa les Hirondelles Résidence Les Cygnes

Les bons plans du propriétaire

60 €/nuit pour 1 à 4 personnes, 65€/nuit pour 5 à 7 personnes.
tarifs négociés pour location voiture et excursions.

Description du bien

Location de bungalows complètement équipés dans résidence gardée jour et nuit avec piscine et tennis dans le 
Nord-ouest de l'île Maurice (G.baie/Pereybère) jusqu'à 7 personnes, à partir de 55 euros/nuit, 60 euros/nuit avec 
accès ADSL, 90 chaînes TV dont 9 françaises. Photos sur: www.raybaud.eu. Transfert aéroport sur demande. 
Agrément MTPA 05853.

Localisation géographique

Adresse: Résidence Les Cygnes, Pereybère, Mauritius 
Code postal: 0000 
Latitude / Longitude: -19.999745350816 / 57.5864808673095

Image type unknown
http://maps.google.com/maps/api/staticmap?center=-19.999745350816,57.5864808673095&zoom=13&markers=-19.999745350816,57.5864808673095&size=500x300&sensor=false

Nearest airport SSR airport 85 km

Nearest beach plage publique de Pereybère 15 minutes

Nearest bus 
station 50 mètres

Nearest restaurant nombreux restaurants 15 minutes

Accessibilité du lieu

Bus à 50 m, avec taxis; 15 mn à pied plage et commerces, transfert aéroport sur demande.

Description du lieu

Location villa complètement équipée dans résidence gardée jour et nuit avec piscine et tennis dans le Nord-ouest 
de l'île Maurice (G.baie/Pereybère) jusqu'à 7 personnes, à partir de 60 euros/nuit, avec accès ADSL, 90 chaînes TV 
dont 9 françaises. Photos sur: www.raybaud.eu. Transfert aéroport sur demande. Agrément MTPA 05853. 

Hébergement, installations et services

Villa



Type de pension: Logement seul

Chambre(s) à coucher : 3 ( 7 Capacité d’accueil ) 
Lit double: 3, Single: 1

Salle(s) de bain: 2 
Douches: 2, Lavabos: 3, Toilettes: 2

Spécificités

Location longue durée:  Non
Animaux de compagnie:  Non
Fumeurs:  Oui
Enfants:  Oui
Chaise roulante:  Non
Personnes âgées ou handicapés:  Ne convient pas

Situation de la location

Mer

Installations générales

Internet, Jardin, Parking, Terrasse

Installations intérieures

Cafetière, CD Player, Climatisation, Congélateur, DVD Player, Fer à repasser, Four, Lave-linge, Micro-ondes, Plaque 
de cuisson, Réfrigérateur, TV, Ustensiles de cuisine, Vaisselle et couverts, Ventilateur

Installations extérieures

Barbecue, Parking, Piscine, Tennis, Transats

Services

Draps fournis, Serviettes de toilette fournies

Accès

La voiture est recommandée
Escaliers, Parking sécurisé, Stationnement hors route

Activités

Activités locales:

Baignade, Casino, Cyclisme, Discothèque, Equitation, Golf, Parc de loisirs, Pêche, Plongée, Tennis, 
Thalassothérapie, Voile



Tarifs par période

-
Prix par nuit

Prix semaine Prix mois Durée minimum séjour Jour arrivée
Prix nuitée Prix weekend

Période - - - - -

Pas de tarif disponible

Politiques

Check in: 14:00, Check out: 12:00

respect du calme des lieux, de l'environnement et des règlements.

Termes et conditions

50% arhhes à la réservation, solde et transfert éventuel à la remise des clés, caution 150€ par chèque non 
encaissé. Location minimum 3 nuits.


